
 

 

2015 年 7 月吉日 

 神戸介護老人保健施設協会 御中 

大阪ガス株式会社    

エネルギー事業部 

兵庫エネルギー営業部  

 

大阪ガスグループ 『ガスタマーシップ２０１５』のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて弊社では、お客さまへ日々お届けしている都市ガスを通じた｢エネルギーソリューション｣をテーマにしたさ

まざまなサービスを展開しております。また｢食｣の情報発信拠点となる『hu+g ミュージアム(ハグミュージアム)』

が本年１月にオープンいたしました。さらに今年度は、来る 9 月に弊社の最新エネルギーソリューション展示会『ガ

スタマーシップ２０１５』を当施設で開催いたします。 

当イベントでは、大阪ガスグループの総力を挙げた保安、ガス最新機器、電力への取組など、貴協会にご所属さ

れる施設様の『省エネ』・『省コスト』・『ＢＣＰ』の一助となるような展示を数多くさせて頂きます。 

 ぜひともこの機会に、弊社の最新展示場『hu+g ミュージアム』をご覧いただくとともに、『大阪ガスグループ

全体のエネルギーソリューション』をご紹介させて頂きたい所存です。 

  

業務ご繁忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ともご参加頂きますよう宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１． 開催日程候補日    2015 年 9 月 10 日(木) 

※神戸よりバスにて移動します。(弊社手配) 

神戸での集合時間の目安は以下スケジュールをご参照ください。 

            ※集合場所の詳細は、別添資料をご参照ください。 

 

２． スケジュール概要(案) 

  13:30 ＪＲ神戸駅南側ロータリー集合 ⇒ バスにて移動 

  14:30 ドームシティガスビル到着。 

  14:45 大阪ガス ソリューション展示会 『ガスタマーシップ 2015』見学 

  16:00 ドームシティガスビル４Ｆ 会議室にて質疑応答 

  16:30 ドームシティガスビル出発 ⇒ バスにて移動 

  17:30 ＪＲ神戸駅南側ロータリー到着 

 

 

 

 



 
 

 (別添資料) 
◇ 当日の集合場所 

13:30 ＪＲ神戸駅 東側ロータリー 
 
  ※駐車場のご準備はありませんので、公共交通機関にてご集合ください。 
 

 
 

 
 

当日集合場所 


